
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 29.1.2020/p. 7 

1/1 

-OMISSIS- 

7) PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2019 – 2021 

-OMISSIS- 

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

UDITA la relazione del Rettore; 

VISTA la Legge 31 marzo 2005, n. 43; 

VISTO il D.M. n. 989 del 25 ottobre 2019 con il quale sono state individuate 

le linee generali d’indirizzo della programmazione triennale 2019-

2021 e gli indicatori per la valutazione periodica dei risultati; 

VISTO il D.D. n. 18387 del 9 dicembre 2019, con il quale sono state definite 

le modalità di attuazione della programmazione triennale 2019-2021; 

VISTA la deliberazione adottata in merito dal Senato Accademico, nella 

riunione odierna, 

DELIBERA 

di approvare il progetto di Ateneo finalizzato all’attuazione della programmazione triennale 

2019-2021, che viene allegato con il n. 2 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio contabilità e bilancio. 
- C.C.: rettorato; 
- direzione generale; 
- direttori dipartimento. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-02-21T13:08:09+0000
	ROMEI TERESA


		2020-02-24T10:40:28+0100
	Limone Pierpaolo




